PROCESSO SELETIVO 2022.2

A Comissão de Seleção para a admissão de alunos regulares ao Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal torna público o

Resultado Final da seleção, após o período de recursos, para admissão de alunos regulares no semestre 2022-2 (Edital 03/2022).

1. VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Candidato Nota Resultado

1 Luiz Filipe dos Santos Silva 9,07 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 Lucas Vinicius Pierre de Andrada 7,45 APROVADO E
CLASSIFICADO

3 Ângela Lucena Nascimento de Jesus 6,81 APROVADO E
CLASSIFICADO

4 Natália Alves Santos 5,73 APROVADO E
CLASSIFICADO

5 Gabriela Gonçalves Costa 5,69 APROVADO E NÃO

CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal Rural de Pernambuco

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Unidade Acadêmica de Serra Talhada

56909-535 Serra Talhada –PE – Brasil

6 Mateus Ferreira Andrade 5,22 APROVADO E NÃO
CLASSIFICADO

7 Paulo S. Rodrigues de Lima 4,36 APROVADO E NÃO
CLASSIFICADO

2. VAGAS RESERVADAS (RESOLUÇÃO CEPE/UFRPE nº 48/2018)

Ordem Candidato Nota Resultado

1 Antonio Marcos Gomes Lisbôa 5,78 APROVADO E
CLASSIFICADO

Serra Talhada, 22 de julho de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO

Prof. Sérgio Luiz Ferreira da Silva (Presidente/Avaliador)

Prof. Eduardo Soares de Souza (Avaliador)

Prof. Evaristo Jorge Oliveira de Souza(Avaliador)

Pedro José Hermínio (Representante Discente)